
Zarządzenie Nr 53/2023
Burmistrza  Aleksandrowa Kujawskiego

z dnia 10 maja 2023 r.

w sprawie wyboru najkorzystniejszych ofert  na wykonywanie zadań publicznych związanych z
realizacją zadań samorządu gminy w 2023 r. w zakresie wspierania i upowszechniania kultury

fizycznej oraz turystyki i krajoznawstwa  składanych przez organizacje pozarządowe i inne
podmioty  prowadzące działalność pożytku publicznego 

Na podstawie art. 11 i 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i wolontariacie  (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) 

zarządza się, co następuje:

§  1.  Dokonuje  się  wyboru  najkorzystniejszych  ofert  i  przyznania  środków  finansowych  dla

organizacji  pozarządowych i  innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego

w celu realizacji zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz

turystyki i krajoznawstwa w roku 2023, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wybór, o którym mowa w §1, został dokonany przez Burmistrza Aleksandrowa Kujawskiego

na  podstawie  stanowiska  Komisji  Konkursowej  do  rozpatrywania  ofert  składanych  przez

organizacje  pozarządowe i  inne  podmioty  prowadzące  działalność  pożytku publicznego w celu

realizacji  zadań  publicznych  w  zakresie  wspierania  i  upowszechniania  kultury  fizycznej  oraz

turystyki i krajoznawstwa, zgodnie z jej protokołem.

§ 3.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

BURMISTRZ

/-/ Arkadiusz Gralak


